INGRESCHS
IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APRCOVECHARIENTO%
PARTICIPACIOMES
APCY O AL FORTALECIMIEMTO DE EMTIDADES FEDERATIVAS
FOMDOS DE APORTACIOMES
IMNCRESOS EXTRADREDIMARIOS
SUBSIDIO FEDERAL UMPERSIDAD AUTOMOMMA DE YUCATAM
TOTAL INGRESOYS

EGRESOYS
PODER LECISLATIVC
PODER JUDICIAL
PODER EJECUTING
TOTAL EGRESOS

RESULTADCO DEL EJERCICICH

GOBIERNO DEL ESTADO DE YUCATAN
SECRETARIA DE HACIENDA
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS DEL 1 AL 31 DE MAYO DE 2005

CIFRAS EN MILES DE PESOS

20,650
10,428
24,353

6,395

429 957
32,007

416,532

2,609
53,211
993,172

.15%
g993
995 572
1,009,729

EGRESOS FPODER EJECUTIVD
DESPACHO DEL . COBERMADOR
SECRETARIA CEMERAL DE COBIERMO
SECRETARIA DE HACIEMDA
CFICIALIA MAYOR
SECRETARIA DE DESARROLLO URBAMO OBRAS PUBLICAS Y WIVIEMDA
SECRETARIA DE PROTECCIOMN Y WIALIDAD
SECRETARIA DE EDUCACION
PROCURADURIA CEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL ¥ PESCA
SECRETARIA DE DESARROLLO INDUSTRIAL ¥ COMERCIAL
SECRETARIA DE TURISMO
SECRETARIA DE ECOLOSIA
SECRETARIA DE LA COMTRALORIA CEMERAL DEL ESTADO
SECRETARIA DE PLAMEACION ¥ PRESUPUESTO
SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
SECRETARIA DE SALUD
AYUDAS, SUBSIDIOS ¥ TRAMSFEREMCIAS
IMSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO
TRIBUMAL ELECTORAL DEL ESTADO
PARTICIPACIONES Y AP ORTACIONES A pAUMICIPIOS
COMIEIO0N DE DERECHOS HUMANDS DEL ESTADO DE YUCATAM
INSTITUTO ESTATAL DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA
DEUDA PUBLICA
TOTAL EGRESOS FODER EJECUTIVO

1,079
41 050
6,208
4,407
76,036
27,999
466 540
7 E77
25,9588
5,069
1,427
1,154
1,917
2 459
5726
67 178
30,757
3,000
S
206 988
720

Shd
g,139

995,572




